



عبور پناهجویان سوری از رودهای خروشان به گزارش تسنیم، این سفر مخاطره‌آمیز بیشتر به گزارش تسنیم، این سفر مخاطره‌آمیز بیشتر



اما سساعتی بعد حدود ۱۰۰۰ زن، کودک و معلول دسته‌جمعی مسیری ۶ کیلومتری را به سمت این رودخانه طی کردند.

یک شرکت هواپیمایی در یکی از پروازهایش به شهر «جده» عربستان برای اولین بار از هواپیمایی استفاده کرد که خلبان و تمام خدمه آن را زنان تشکیل می دادند.

برونئی» برای نخستین بار پروازی را ارائه کرد که در آن تمام خدمه و خلبان هواپما را زنان تشکیل می دهند. بر اساس گزارش «بندپیندنت» این پرواز که خلبان آن یک زن برونیایی است می تواند دستاورد بزرگی برای زنان عربستان محسوب شود. به گفته خلبان این پرواز، این امر نشان می دهد که نسل جوان و به خصوص دختران هر آنچه را که می خواهند می توانند با تلاش به دست بیاورند. این پرواز که متعلق به شرکت «روپال برونئی» در مسیر پروازی برونئی به جده فعالیت می کند.

اگر چه بسیاری این موضوع را نقطهطفی برای زنان در صنعت هواپیمایی می داند اما در کشوری که زنان هنوز مجاز به رانندگی با اتومبیل نیستند، متأثرکننده است.

در سال های اخیر، زنان عربستان از رسانه‌های اجتماعی برای اعتراض به ممنوعیت رانندگی در این کشور استفاده کرده‌اند؛ کمپین «رانندگی زنان» در فیس‌بوک نزدیک به ۱۸۰۰۰ طرفدار داشته است.

در دسامبر ۲۰۱۴، خلم «لجین الهذلول»، فعال حقوق بشری عربستانی پس از اینکه سعی کرد از طریق امارات به سمت عربستان رانندگی کند، دستگیر شد.

انفجار یک خودرو در پایتخت آلمان



اشمیگل در گزارشی نوشته مردی که در انفجار برلین جان باخت، ۴۳ ساله بود و در اداره آگاهی برلین سه خاطر قاچاق مواد مخدر پرورنده داشت. به گزارش دوپولهو کارشناسان اداره آگاهی برلین در بررسی تکه‌پاره‌های خودرو نتیجه گرفته‌اند که مواد منفجره روی خودرو یا داخل آن کارگذاری شده بود.

اتومبیل استیشن فولکس واگن مدل پاسات، ساعت ۸ صبح سه‌شنبه ۱۵ مارس در محله شاراتون بورگ برلین حین حرکت به سمت مرکز شهر منفجر شد. شدت انفجار به حدی بود که تکه‌هایی از خودرو ده‌ها متر آن طرف‌تر پرتاب شدند.

رئیس جمهور اکوادور بامداد چهارشنبه اعلام کرد یک فرزند هواپیمای نظامی این کشور با ۲۲ سرنشین سقوط کرده است. به گزارش فارس، یک فرزند هواپیمای نظامی اکوادور با ۲۲ سرنشین در شرق این کشور سقوط کرد.

«افائل کورنا»، رئیس‌جمهور اکوادور بامداد چهارشنبه این خبر را در شناسه خود در شبکه اجتماعی توئیتر اعلام کرد. وی نوشت که منتظر دریافت اخبار جدید درباره قربانیان و بازماندگان این حادثه است. لحظاتی بعد خبر گزارری رسانه اعلام کرد تمامی ۲۲ سرنشین این هواپیمای کشته شده‌اند.

گزارش‌های اولیه حاکی است این هواپما در استان «پاستازا»، از استان‌های شرقی اکوادور سقوط کرده است.

مصرف بالای حشیش در فرانسه

حشیش مصرف می‌کنند.
در مطالعه سلامت رفتاری دانش آموزان که توسط سازمان جهانی بهداشت (WHO) انجام گرفته تاثیر جنسیت و تفاوت‌های اقتصادی – اجتماعی در سلامت افراد جوان ۴۲ کشور در اروپا همچنین کانادا مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد ۱۶ درصد پسران ۱۵ ساله در فرانسه داده مخدر حشیش مصرف کرده‌اند. همچنین این رقم در میان دختران ۱۵ ساله، ۱۴ درصد بوده است. در انگلیس ۹ درصد پسران و ۸ درصد دختران در آخرین ماه –۲۰۱۴ ۲۰۱۳ از مخدر حشیش مصرف کرده‌اند. در هلند نیز که همراه داشتن پنج گرم حشیش مجرم محسوب می‌گردد.
نتایج تحقیقات در ۴۲ کشور حاکی از آن است که مصرف این ماده مخدر در میان پسران بیش از دختران است.

استفاده از مواد منفجره چهارشنبه‌سوری ۴ نفر را به کام مرگ فرستاد

استفاده از مواد منفجره در روزهای پایانی سال به ویژه در شب چهارشنبه‌سوری ۴ کشته و ده‌ها مجروح برجای گذاشت و خسارت‌هایی به هوپطنان وارد کرد.

به گزارش خبرگزاری‌ها، رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی استان قزوین گفت، در حوادث شب چهارشنبه پایانی سال در «دانشگان» ۱۴ نفر از شهروندان این شهر با انفجار مواد محترقه دچار مصدومیت شدند که یکی از آنها با آسیب‌دیدگی شدید از ناحیه پا دچار قطع عضو شد.

دکتر پیمان نامدار اضافه کرد، به علت آسیب شدید این مصدوم که بلافاصله به بیمارستان شهید رجایی شهر قزوین منتقل شده، اقدامات تلاش فوری در دستور کار قرار گرفت اما متأسفانه با وجود تلاش‌های انجام شده تیم پزشکی، این فرد جان خود را از دست داد.

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان قزوین افزود، بیستم اسفند نیز نوجوان ۱۷ ساله‌ای در شهر الوند که در حال ساخت مواد آتش‌زا در پشت‌بام منزل خود بود که بر اثر انفجار این مواد دچار سوختگی شد و جان خود را از دست داد.در همین حال معاون سیاسی امنیتی استاندار قزوین گفت: در چهارشنبه‌سوری امسال ۸۳ نفر مجروح شدند که ۶۳ تن از آنان سرپایی درمران و ۲۶ نفر دیگر بستری شدند. انفجار تیر و مواد منفجره در یک واحد مسکونی در اردبیل به تخریب خانه و کشته و مجروح شدن دو نفر منجر شد. همچنین ده‌ها نفر به دلیل سوختگی و مصدومیت ناشی از استفاده از مواد منفجره در بیمارستان قزوین بستری شدند.معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی رشت گفت:انفجار نارنجک دستی جان نوجوان ۱۵ ساله رشتی را گرفت. رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی گیلان هم اظهار داشت: ۳۰ زن و



آسیب‌دیدگی بیشتری برشته شده بودند به بیمارستان سوختگی امیرالمومنین(ع) شیراز انتقال یافتند. به گزارش خبرنگار کیهان از ساری رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی مازندران گفت: حوادث ناشی از چهارشنبه‌سوری سبب آسیب‌دیدگی ۷۲ نفر در این استان شد. فرهاد صدوری افزود: میانگین سستی مجروحان ۱۵ تا ۲۰ سال است که ۵۸ تن از آنان مرد و ۱۴ نفر نیز زن هستند. وی اضافه کرد: از این تعداد ۸ نفر در بیمارستان بستری و بقیه به صورت سرپایی درمان و مرخص شدند.صدوری تصریح کرد: مواد محترقه انگشت یک نفر از مصدومان را قطع و قریه‌ی چشم دیگری را پاره کرد. مدیر کل مدیریت کل بحران استانداری البرز هم حسن همتی افزود: مصدومانی که دچار سوختگی و

حوادث – اخبار کشور

استفاده از مواد منفجره چهارشنبه‌سوری ۴ نفر را به کام مرگ فرستاد



آسیب‌دیدگی بیشتری برشته شده بودند به بیمارستان سوختگی امیرالمومنین(ع) شیراز انتقال یافتند. به گزارش خبرنگار کیهان از ساری رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی مازندران گفت: حوادث ناشی از چهارشنبه‌سوری سبب آسیب‌دیدگی ۷۲ نفر در این استان شد. فرهاد صدوری افزود: میانگین سستی مجروحان ۱۵ تا ۲۰ سال است که ۵۸ تن از آنان مرد و ۱۴ نفر نیز زن هستند. وی اضافه کرد: از این تعداد ۸ نفر در بیمارستان بستری و بقیه به صورت سرپایی درمان و مرخص شدند.صدوری تصریح کرد: مواد محترقه انگشت یک نفر از مصدومان را قطع و قریه‌ی چشم دیگری را پاره کرد. مدیر کل مدیریت کل بحران استانداری البرز هم

ناراضایتی گسترده معلولان از بهزیستی

نیاز ۲هزار معلول به ویلچر علی‌رغم وعده رئیس جمهوری

از این شورا تشکیل نشده، اما می‌ادواریم سال ۹۵ مسئولان راه بیشتری در حوزه معلولان به خرج دهند. وی همچنین به مسائل فرهنگی معلولان اشاره کرد و افزود: بسیاری مشکلات معلولان مسائل فرهنگی از جمله بی‌توجهی به ازدواج دختران معلول، حمایت نکردن از استقلال خانواده‌های زوج‌معلول و تعیین مهریه‌های سنگین در قبال خواستگاری افراد دارای معلولیت و کم‌توجهی به توانمندسازی درونی معلولان است. از سوی دیگر مراکز تفریحی، اقامتی و فرهنگی نیز به هیچ عنوان برای استفاده معلولان مناسب‌سازی نشده است.

مجمونداد: خاطر‌نشان کرد: براساس بخشنامه‌های سازمان بهزیستی برای تحویل ویلچر دوم به یک فرد معلول بین ۵ تا ۳ سال مسال زمان لازم است و اگر معلولی با چربی ویلچر مواجه شود معلوم نیست در این مدت باید چگونه زندگی خود را بگذراند!

وی از حیف‌بم‌های مکمل معلولان و اقیاضی بودن چرت‌سازم سازمان بهزیستی انتقاد کرد و گفت: این روند باعث شده معلولان با مشکلات درمانی بسیار زیادی روبه‌رو شوند.

انفجار مهیب با بازار تهران با ۳۹ مجروح

بیمارستان سیدهالشهدا تحت درمان قرار گرفته‌اند که حال برخی از آنها وخیم است.به گفته حسن عبیدی، گمانه‌زنی‌های اولیه حکایت از این دارد که انفجار کیسول گاز موجب این حادثه شده است.

کشتنی آرای رئیس اتحادیه طلا و جواهرات علت حادثه را انفجار کیسول یا پمپ هوا در کارگاه طلاسازی بیان کرد.

توصیه‌های پلیس فتا به مسافران و گردشگران تورهای خارجی

مجوز بوده و با تعیین شروط خاصی برای تورهای برون مرزی نوروزی مثل ثبت‌نام در سایت و وارد نمودن اطلاعات کامل فرد به همراه شماره حساب به دنبال سرقت اطلاعات مسافران خارجی نوروز هستند.

رئیس اداره پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا ادامه داد: گردشندگان این سایت‌ها با جمع‌آوری اطلاعات مسافران مثل آدرس و شماره تلفن و زمان نمود آنها می‌توانند دست به سرقت از منزل آنها بزنند، لذا به هیچ عنوان آدرس و شماره‌های ثابت منزل و محل کار خود را در این دست سایت‌ها وارد نکند.سرهنگ آذردرخش تاکید کرد: در صورت بروز هرگونه مشکل برای این مسافران نوروزی آنها می‌توانند با مراجعه به پلیس درصدد رفع مشکل خود بایزند، همچنین در خصوص جرائم سایبری نیز می‌توانند از طریق بخش انگلیسی سایت پلیس فتا به آدرس cyber-police و گزینه contact us گزارش دهند.

پروژه نفوذی اشغال حوزه ارتباطات ملی

رشد بودجه صدا و سیما ۸ درصد، موسسه حسام آشنا ۳۳۰ درصد!

عالی کشور به تعهداتش عمل نکرده است. بدون شک این کاهش بودجه بر سیاست‌های سازمان صدا و سیما در رقابت با رسانه‌های منطقه‌ای و اقلنطقه‌ای و تاثیر نامطلوبی دارد. از طرفی بر خلاف سایر دستگاهها که بین حقوق و دستمزد کارکنان با هزینه‌های جاری‌شان تخصیص جداگانه وجود دارد در بودجه رسانه ملی حقوق و دستمزد کارکنان در دل هزینه‌های جاری دیده شده است. علاوه بر این که کاهش بودجه عمرانی سازمان صدا و سیما و همین طور صفر شدن بودجه ارزی رسانه ملی به اهداف و سیاست‌های سازمان لطمه می‌زند و تولید سرپاله‌ای فاخر مذهبی و تاریخی، در اختیار داشتن ماهواره مستقل، توسعه فرستنده‌های دیجیتال، شبکه‌های HDاتوسعه سیگنال‌رسانی را با مشکل روبه‌رو می‌کند. بنابراین توجه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی ریاست‌جمهوری در تشریح علل افزایش فوق‌العاده بودجه سایر نهادهای فرهنگی زیرمجموعه دولت در مقایسه با رشد منفی بودجه صدا و سیما غیرکارشناسی است. اما در حالی که محمداقبر نوبخت سخنگوی دولت در واکنش به انتقادات نسبت به افزایش ناچیز بودجه صدا و سیما گفت: «ها بودجه صدا و سیما را به‌طور کامل پرداخت کردیم و دل‌مان از دست این رسانه خون است.»(۱) نعمتی تاکید کرد: مدیر روابط عمومی صدا و سیما در این باره توضیح داد: آنچه توسط سخنگوی دولت درباره بودجه سال ۹۴ و پرداخت تمام و کمال به سازمان گفته شده در مورد بودجه جاری درست است اما دو سوم بودجه عمرانی ما در سال ۹۴ پرداخت نشده است و این مابیم که مدعی هستیم دل‌مان از قطع بودجه خون است. با این حال، نگاهی به بودجه سایر دستگاههای فرهنگی زیرمجموعه دولت با بودجه دستگاه‌های خارج از دولت، نشان می‌دهد این فقط صدایوسیما نیست که قربانی تبعیض بودجه‌ای دولت قرار گرفته است. بر اساس لیچه بودجه سال ۹۵، دولت قصد دارد بودجه جاری مرکز بررسی‌های راهبردی نهاد ریاست جمهوری به ریاست‌حسادان‌اشنا، مشاور روحانی را ۳۲۰ درصد و

گفت در چهارشنبه‌سوری ۸۴نفر در این استان مجروح و به مراکز درمانی انتقال یافتند. مهدی مهرور افزود: از این تعداد ۱۹ نفر از ناحیه چشم آسیب دیدند که شدت انفجار به تخلیه چشم یک نفر و قطع بند انگشت یک نوجوان منجر شد. در همین حال معاون مرکز فوریت‌های پزشکی قم گفت: ۸ نفر در حوادث چهارشنبه‌سوری به مراکز درمانی انتقال یافتند که دو نفر آنان از ناحیه صورت، چشم و گوش و یک کودک نیز از ناحیه انگشتان آسیب دیده بودند.

آتش‌نشانی اراک هم اعلام کرد: انفجار نارنجک دست‌ساز در مجتمع مسکونی در این شهر نوجوان ۱۲ ساله‌ا را راهی بیمارستان کرد. این انفجار سبب خرد شدن شیشه‌های ساختمان و آتش‌سوزی شد که با تلاش آتش‌نشانان این حریق مهار شد. رئیس یک بیمارستان در اصفهان نیز گفت: حوادث آخرین شب چهارشنبه سال در این شهر ۱۳ مجروح برجای گذاشت که یک خانم به دلیل سوختگی شدید در بیمارستان بستری شد و بقیه به صورت سرپایی درمان شدند.مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کرمانشاه هم از تخریب پنج واحد مسکونی در کرمانشاه به دلیل انفجار ناشی از مواد محترقه خبر داد و گفت: این ساختمان دچار خسارت‌های کلی و جزئی شد.اند.

فوت بر اثر شوک انفجار
سختگوی اورژانس کشور گفت: مرگ ۴۵ ساله‌ی به علت انفجار مواد محترقه (نارنجک) در شهرستان رابط کریم‌آستان تهران دچار ایست قلبی شد و فوت کرد. مجتبی خالدی به خیرگزار صا و سیماگفت: ۲۵ مصدوم حوادث چهارشنبه آخر سال توسط نیروهای اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند که از این تعداد ۲۳۸ نفر مرد و بقیه زن هستند ضمن اینکه در این حوادث ۱۵ نفر دچار قطع عضو شدند.

صفحه ۱۱
پنج‌شنبه ۲۷ اسفند ۱۳۹۴
۷ جمادی الثانی ۱۴۳۷ – شماره ۲۱۳۰۷



محموله گوشی قاچاق به مقصد نرسید
سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی میندواب گفت: مأموران ایستگاه ایست بازرسی شهید «محمدنژاد» میندواب حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستسگاه خودروی پژو ۴۰۵ به ظن حمل کالای قاچاق مشکوک و اقدام به توقیف آن کردند.

سرسرنگ رضا ظهیریان افزود: در بازرسی از خودرو توقیفی، ۱۳۰ دستگاه گوشی تلفن همراه قاچاق در مار کهای مختلف کشف شد؛ برابر اعلام کارشناسان، ارزش کالاهای مکشوفه، یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی، جهت سير مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

مرگ جوان در اثر تصادف

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس استان اصفهان گفت: مأموران پلیس‌راه «جنفآباد- فولادشهر» از واژگون شدن یک سواری ۴۰۵ با خبر شدند که بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.

سرهنگ غلامرضا شه‌ریاری افزود: در اثر این حادثه راننده سواری پژو که یک جوان ۲۸ ساله بود جان خود را از دست داد.

وی ادامه داد: کارشناسان پلیس‌راه علت وقوع این حادثه رانندگی را ناتوانی

راننده در کنترل وسیله نقلیه به علت تخطی از سرعت مجاز اعلام کرده‌اند.

همکار سارق از آب درآمد

کازرون- فارس: فرمانده انتظامی شهرستان کازرون گفت: در پی شکایت سه نفر از کارمندان یکی از بانک‌ها مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آن‌ها، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس فتای این شهرستان قرار گرفت.

عبدالصاحب احمدی افزود: در این مورد با اقدامات فنی عامل این برداشته غیرمجاز که با گاز کارمندان همان بانک بود، شناسایی و دستگیر شد.

وی ادامه داد: در تحقیقات از متهم، وی ضمن اعتراف به برداشت ۱۷ میلیون ریال از حساب شاکیان، انگیزه خود را کسب منافع مالی عنوان کرد که این متهم با تشکیل پرونده به دادسرا معرفی شد.

مرگ خاموش

تبریز- ایرنا: مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی آذربایجان شرقی روز چهارشنبه گفت: کودک ۱۱ ماهه تبریزی به دنبال مصومیت با گاز مونوکسیدکربن در داخل حمام، جان‌ش را از دست داد. حبیب حسینیقلی‌زاده افزود: ساعت ۲ شب گذشته به دنبال کاهش هوشیاری از خیابان شمس تبریزی به اپراتوری فوریت‌های پزشکی این شهر نیروهای پایگاه ۲۱۹ تبریز به محل حادثه اعزام شدند.

وی ادامه داد: پس از بررسی صحنه توسط تیم‌های اورژانس، فوت نوزاد ۱۱ ماهه به علت مصومیت با گاز مونوکسیدکربن اعلام شد.

توقیف محموله قاچاق

سمنان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شاهرود گفت: مأموران ایستگاه بازرسی شهید نوری هنگام کنترل محور شاهرود- مشهد به یک دستگه خودرو کامیون مشکوک شده، دستور ایست دادند.

سرهنگ غلامرضا کاظمی‌زاده افزود: در بازرسی از بار کامیون ۹۵ دستگاه گوشی تلفن همراه و بیش از ۲ هزار ۲۰۰۰ قاچاق لوازم آرایشی و داروهای خارجی غیرمجاز کشف، و در این ارتباط یک نفر بازداشت شد.

جاسازی ۲۴۶ کیلو موادمخدر در خودرو

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان، گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه تعدادی از قاچاقچیان با یک دستگاه پژو ۴۰۵ قصد جابه‌جایی موادمخدر را دارند، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۲ زاهدان قرار گرفت.

سرهنگ غلامرضا جعفری افزود: مأموران انتظامی خودروی حامل موادمخدر را در سطح شهر شناسایی کرده که راننده خودرو به محض مشاهده مأموران قصد فرار داشت که توسط پلیس دستگیر شد.

وی ادامه داد: مأموران در بازرسی دقیق از این خودرو، ۱۹۳ کیلو حشیش و ۴۸ کیلو تریاک را که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود کشف کردند. جعفری از یک عملیات موفق پلیسی دیگر خبر داد و گفت: مأموران کلانتری ۱۹ حین گشت‌زنی به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مشکوک شده و با اقدامات پلیسی این خودرو را توقیف و ضمن کشف ۵ کیلو و ۲۰۰ گرم هروئین از این خودرو، یک قاچاقچی را نیز دستگیر کردند.

پرابد جان عابر را گرفت

تبریز- فارس: مسئول روابط عمومی و حوادث پزشکی آذربایجان غربی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز اظهار داشت: ساعت ۱۹ شب چهارشنبه به گزارش وقوع یک سانحه رانندگی در جاده اهر- مشگین‌شهر، تکسین‌های پایگاه اهر به محل حادثه اعزام شدند.

حبیب حسینیقلی‌زاده افزود: تکسین‌های اورژانس ۱۱۵ شهرستان اهر، مرگ عابر پیاده ۴۰ ساله را در محل تایید کردند.

توقیف کالای قاچاق

تبریز- خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: یک محموله قاچاق در مدت ۷۲ ساعت گذشته از قاچاقچیان کشف شد. سرتیپ عزیزالله ملکی افزود: لوازم خانگی، لوازم برقی، دخانیات، پوشاک و ۷۲ تن پياز از جمله کالاهای قاچاق کشف شده است.

وی ادامه داد: کالاهای قاچاق بیشتر در محور غرب استان کشف شده است. فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: در این ارتباط ۱۸ نفر دستگیر و ۲۱ خودرو توقیف شد.

۵ عملیات علیه سوداگران مرگ

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس استان اصفهان گفت: مأموران انتظامی استان اصفهان در ۲۴ ساعت گذشته یک ۵ عملیات جداگانه کشف شدند مقدار ۱ کیلو و ۵۶۰ گرم مواد مخدر را کشف کنند.

سرسرنگ غلامرضا شه‌ریاری افزود: مقدار ۹ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک که درون ۳ عدد شلفات جاساز شده توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان شهرضا کشف شد.

وی ادامه داد: در عملیاتی که در ایست و بازرسی شهرستان مبارک به انجام شد مقدار ۲ کیلو و ۸۸۰ گرم تریاک در بازرسی از یک سواری پرابد کشف شد. این مقام انتظامی اظهار داشت: سه عملیات جداگانه در شهرستان مبارک، تائین، شهرضا انجام شد که مقدار ۸۷ کیلو و ۸۸۰ گرم تریاک و ۴۰ کیلوگرم حشیش کشف شد.

شه‌ریاری اضافه کرد: در مجموع این ۵ عملیات ۶ دستگاه خودرو سبک

و سنگین توقیف و ۷ نفر سوداگر مرگ دستگیر و برای سير مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

واژگونی پژو در تبریز

تبریز- فارس: مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی آذربایجان شرقی از واژگونی پژو با یک کشته در پل افلاک نمای تبریز خبر داد.

حبیب حسینیقلی‌زاده گفت: با اعلام این حادثه در ساعت ۲۳ و ۳ دقیقه به اپراتوری فوریت‌های پزشکی تبریز، پایگاه اورژانس ۲۲۲ به محل حادثه اعزام شد و تکسین‌های اعزامی مرگ یک تن را تایید کردند که به علت نشدنت ضربه و آتش‌سوزی فوت کرده بودند و پس از خاموش کردن آتش، یک مصدوم را پس از انجام اقدامات پیش بیمارستانی به بیمارستان امام رضا تبریز انتقال دادند.

قربانیان شنا

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان «مبارک» از غرق شدن یک کودک ۹ ساله و یک فرد ۴۸ ساله در یک استخر آب کشاورزی خبر داد.

سرهنگ محمدصادق جبارپور گفت: مأموران انتظامی این شهرستان از یک مورد غرق‌شدگی در روستای «حسن‌آباد» باخبر شدند که بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.

وی ادامه داد: در اثر این حادثه یک دخترپه‌چ ۹ ساله در حین بازی در استخر آب کشاورزی سقوط کرد که دایمی او برزی نتجاش وارد عمل می‌شود که هر دو آنها غرق شدند.